
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO STATALE “G. AGNESI” 
Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

C o d .me c c .  M I PM0 3 0 0 0 T –  C . F .  8 0 1 2 6 2 1 0 1 54  -  
S e d e  C e n t r a l e : V i a  T ab a c c h i ,  1 7 / 1 9  - 2 0 1 3 6  –  M i l a no  -  T e l . 0 2 5 8 1 0 0 6 7 1  -  

S u c c u r s a l e :V i aC a r l o B a z z i ,  1 8  –  2 0 1 4 1  –  M i l a no  - T e l . 0 2 8 4 6 7 5 7 2  -  0 2 8 9 5 0 6 7 9 3  -  
E-ma i l :posta@liceoagnesimilano.itP.E.C. :  m i p m0 30 0 0 t @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  

Sito Internet: www.liceoagnesimilano.gov.it 
 
                                                                                                      All’Albo del sito 
Prot. 160/A.7.f 
     Milano,10/01/2018 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 
VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 
VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti” così modificato e integrato 
dal D.Lgs 19 aprile 2017 n. 56; 
VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività 
negoziale da parte del    
Dirigente Scolastico; 

VISTO : bando per la selezione per l' affidamento dei “Lavori di manutenzione e 
fuoriuscita sacchi immondizia” 
CONSIDERATO che risultano pervenuti n. 02 offerte nei termini stabiliti; 
 
VALUTATO il prospetto comparativo delle offerte;  

 
 

DETERMINA 
 

− l’affidamento alla Ditta YURIY RYABOY PER Lavori di manutenzione e fuoriuscita sacchi 
immondizia”. 

 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                            Arch. VINCOLO Giuseppe 
 
 
 

mailto:mipm03000t@pec.istruzione.it
http://www.liceoagnesimilano.gov.it/

